
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 242871-2014 z dnia 2014-11-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego do miejsca zamieszkania klientom 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.Sukcesywną 

dostawę około 195 ton węgla kamiennego, o... 

Termin składania ofert: 2014-12-05  

 

Suwałki: ŚWIADCZENIE USŁUG ZWIĄZANYCH ZE SPRZEDAŻĄ ŻYWNOŚCI I 

ARTYKUŁÓW HIGIENICZNO-SANITARNYCH NA PODSTAWIE TALONÓW DLA 

KLIENTÓW MOPS W SUWAŁKACH 

Numer ogłoszenia: 415190 - 2014; data zamieszczenia: 19.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 242871 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 23 Października 20, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 5628970, 5628973, faks 087 5628971. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG ZWIĄZANYCH 

ZE SPRZEDAŻĄ ŻYWNOŚCI I ARTYKUŁÓW HIGIENICZNO-SANITARNYCH NA 

PODSTAWIE TALONÓW DLA KLIENTÓW MOPS W SUWAŁKACH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1.Świadczenie usług 

związanych ze sprzedażą żywności i artykułów higieniczno-sanitarnych na podstawie talonów dla około 

500 klientów MOPS w Suwałkach. 2.Realizacja zamówienia w co najmniej 4 punktach miasta Suwałki 

zlokalizowanych odpowiednio: 1 punkt na Oś. Północ I, 1 punkt na Oś. Północ II oraz min. 2 punkty w 

Centrum Miasta. 3.Przygotowanie talonów o nominałach 10 zł - 10.100 szt., 20 zł - 3.500 szt. i 50 zł - 

1.000. Zmawiający zastrzega zmianę liczby poszczególnych nominałów w zależności od wysokości 

świadczeń. 4.Wzór talonów, należy uzgodnić z Zamawiającym. 5.Talon powinien być wykonany w 

formie papierowej, zawierać cenę nominalną i nadruk /wyłącznie żywność/ lub /artykuły higieniczno-

sanitarne/. 6.Za zabezpieczenie przed wszelkimi próbami fałszowania talonów odpowiedzialny jest 

Wykonawca. 7.Niedopuszczalne jest wydawanie w ramach niniejszego zamówienia napojów 

alkoholowych, używek i wyrobów tytoniowych. 8.Wykonawca dostarczy talony w depozyt do siedziby 

Zamawiającego w ilości i nominałach zależnych od potrzeb Zamawiającego jeden raz w miesiącu lub 

częściej z zachowaniem kolejnej numeracji wzrostowo. O ilości i nominałach talonów Zamawiający 

będzie informował Wykonawcę telefonicznie lub pisemnie najpóźniej do godz. 1500 dnia 

poprzedzającego dostawę. 9.Rekrutację osób zakwalifikowanych do realizacji przedmiotu zamówienia 

prowadzi Zamawiający.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.20.00.00-1, 60.10.00.00-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=242871&rok=2014-11-24


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AS BYLAK I WSPÓLNICY Spółka Jawna, Sejneńska 18a, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 221000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 211673,00 

 Oferta z najniższą ceną: 211673,00 / Oferta z najwyższą ceną: 211673,00 

 Waluta: PLN. 

 


